المر ترالی۔ ہک کیف ملانظن — تا — خلقنا العاما و اناسی کثیرا ۵ (۵۶) جب یہ تمام تقرفات اللہ تعالیٰ کے اختیار میں ہیں تو برکات دہندہ کی
- ۷۔ و یعبدون من دون اللہ — تا — علی سربہ ظہیرا ۵ خصوصیت سورت۔ جو نفع نقصان کا اختیار نہیں رکھتے۔ مشرکین ان کو برکات دہندہ سمجھ کر پکارتے ہیں۔

(آج بتاریخ ۲ ذی الحجہ ۱۳۸۶ھ مطابق ۱۴ مارچ ۱۹۶۷ء بروز شنبہ ۲۶ بجے بعد نماز ظہر سورۃ الفرقان کی تفسیر ختم ہوئی۔ فالحم للہ الذی بنعمتہ تم الصالحات و برحمۃ تنزل الیرکات و الصلوۃ والسلام علی رسولہ سید الاولین و الآخرین و علی آلہ و صحبہ و سائر عبادہ اجمعین۔ سجاد بخاری عفا اللہ عنہ)

قبول کر لو۔

دوسری نقلی دلیل۔